ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2017 ГОДИНА

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЕКОНОМИЈА-БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА


	Eд.
Бр
	Предметот на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра 
ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковната спогодба без ДДВ во денари
	Вид на 
постапка
	Забелешка

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8


	I
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

	
	
	
	
	

	1. 1

	Набавка на гориво за моторни возила

	421
	мај
	
	Барање со прибирање понуди
	

	2. 
	Набавка на патнички моторни возила
	
	
	
	Отворена постапка
	Во тек

	3. 4
	Набавка на метални жигови и жиг- налепници за верификација (набавката е деллива)

Дел 1. Метални жигови за верификација за 2018 година

Дел 2. Жиг- налепници за верификација за 2018/2019 година
	К 423
	август
	
	Барање со прибирање понуди
	

	4. Preno
	Преносен анализатор за мерење и анализа на звукот
	К 480 
	април
	
	Барање со прибирање понуди
	

	5. 
	Дел 1. Лаптоп и софтвер  за TIC –Time interval counter Pendulum CNT-91 (за потребите на лабораторија за време и фреквенција)                                    

	K 480 
	мај
	
	Барање со прибирање на понуди
	

	6. 
	Систем за  калибрација на челични мерни ленти и линијари
	К 480
	
	
	Отворена постапка
	

	7. 
	Компаратор за мерни блокови до 100 мм со температурна мерна единица
	К 480
	
	
	Отворена постапка
	

	8. Ка
	Калибратор за мерни бројачи до 100 мм 
	К 480
	
	
	Отворена постапка
	

	9. 
	Доопремување на веќе постоечка опрема во лабараторија за притисок и вакум
	К.480
	октомври
	
	Отворена постапка
	

	10. 
	Набавка на Опрема за лабораторија за калибрација на енергија и моќност- Три-фазен систем за испитување на броила  
	38000000-5

К.480
	Април 
	
	
	

	11. 
	Набавка на ХТЗ опрема 
	К 423
	мај
	
	Барање со прибирање понуди
	

	12. 
	Набавка на лабораториски маси во Лабораторија за зафатнина и проток и  лабораторијата за калибрација на  акустика и вибрации
	К 480
	јули
	
	Отворена постапка
	

	13. 15
	Набавка на опрема за проверка и верификација на влагомери и житарици
	К 480
	мај
	
	Барање со прибирање понуди
	

	14. 17
	Набавка на калибратор за притисок и вакуум
	К 480
	мај
	
	Барање со прибирање понуди
	

	15. 
	Набавка на метални жигови и жиг-налепници за верификација 
Дел 1. Метални жигови за верификација 

Дел 2. Жиг- налепници за верификација
	К 423
	       Во тек
	
	Барање со прибирање понуди
	Набавката е отпочната и склучен е договор во 2016 год. Исплата на дел ододговорот во 2017 година

Резервирани средства

1,151,420



	16. 
	Набавка на гориво за моторни возила

	
	
	
	Барање со прибирање понуди
	Во тек 

Склучен договор во 2016 со период на реализација до 15.08.2017

Резервирани средства 975.381

	
	ВКУПНО ЗА НАБАВКА НА СТОКИ:

	
	
	
	
	

	II
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
	
	
	
	
	

	1

	Изработка на годишно гласило за Бирото за метрологија и 

	К 425
	март
	
	Барање со прибирање понуди
	

	2
	Промотивен материјал

	К 425
	
	
	Барање со прибирање понуди
	

	3
	Отстранување на дефект на масени компаратори CC10000U-L и CC1000S-L 
	K 424
	
	
	Барање со прибирање понуди
	

	4
	Замена на дисплеј на масен компаратор CC1000S-L
	K 424
	
	
	Барање со прибирање понуди
	

	5
	Набавка на здравствени услуги за систематски преглед на вработените 
(за околу 50 вработени)
	К 425
	октомври
	
	Барање со прибирање понуди до 5000 €
	

	6

	Набавка за поправка и сервисирање на моторни возила вклучувајќи и резервни делови

	К 424
	март
	
	Барање со прибирање понуди
	

	7
	Набавка на интернет услуги 

	К 421
	февруари
	
	Барање со прибирање понуди
	

	8
	Набавка за поправка и одржување на софтверска и хардверска опрема

	К 424
	февруари
	
	Барање со прибирање понуди до 5000 €
	

	9
	Тековно одржување на софтверот (превентивно одржување) за : 

Регистар на типски и единечни одобрени возила, системи, составни делови и самостојни технички единици и опрема за возила на Министерство за економија-Биро за метрологија
	K 424
	јуни
	    
	Барање со прибирање понуди
	

	10
	Набавка на осигурување на административно-лабораториски простор, градежни објекти со систем за ладење и греење,стакло, лабораториска, канцелариска и компјутерска опрема
	К 425
	мај
	
	Барање со прибирање понуди
	

	   11 
	Набавка на такси превоз –(транспортни услуги)  за вработените од Биро за Метрологија за 2017-2018 година
	К 421
	јуни
	
	Барање со прибирање понуди до 5000 €
	

	13
	Изработка на елаборат- проект и техничка спецификација за опрема за систем за полнење, систем за вакумирање и систем за  хомогенизирање на смесите  
	К 425
	септември
	
	Барање со прибирање понуди до 5000 €
	

	14
	Организација,советување и обуки на вработените во Биро за метрологија 
Дел 1: Услуга за обуки на вработените во Биро за метрологија (две обуки на одредени теми).
Дел 2: Услуга за хотелски сместувања во земјата на вработените во Биро за метрологија и превоз од Скопје до хотелското сместување и назад.

	К 426

К420
	април
	
	Барање за прибирање на понуди
	

	15
	Услуги за издавање на авио билети и билети во железничкиот сообраќај
	
	
	      
	
	Преку СОЗР согласно член 23 од ЗЈН

	16
	Услуги за мобилна телефинија

	
	
	
	
	Преку СОЗР согласно член 23 од ЗЈН

	17
	Услуги за фиксна телефонија
	
	
	
	
	Преку СОЗР согласно член 23 од ЗЈН

	18
	Печатење и умножување на материјали
	
	
	
	
	Преку СОЗР согласно член 23 од ЗЈН

	19
	Набавка на такси превоз –(транспортни услуги)  за вработените од Биро за Метрологија за 2017-2018 година
	К 421
	јуни
	
	Барање со прибирање понуди до 5000 €
	Во тек е реализација договорот склучен во 2016 година со важност до 20.07.2017

Резервирани средства 

272.538 



	20
	Набавка на интернет услуги 

	К 421
	февруари
	
	Барање со прибирање понуди
	Во тек е реализација договорот склучен во 2016 година со важност до 04.03.2017

Резервирани средства 6.714 



	21
	Набавка за поправка и сервисирање на моторни возила вклучувајќи и резервни делови

	К 424
	март
	
	Барање со прибирање понуди
	Во тек е реализација договорот склучен во 2016 година со важност до 22.09.2017 



	22
	Дел 1 : Надградба на постоечкиот регистар на типски и единечно одобрени возила, системи, составни делови и самостојни технички единици и опрема за возила на Министерство за економија-биро за метрологија
Дел 2 - Тековно одржување на софтверот (превентивно одржување) за : 

Регистар на типски и единечни одобрени возила, системи, составни делови и самостојни технички единици и опрема за возила на Министерство за економија-Биро за метрологија
	K 485
K 424
	јуни
	
	Отворена постапка
	Во тек склучен е договор во 2016 година исплата во 2017 година

Резервирани средства 196,666 



	23
	Организација,советување и обуки на вработените во Биро за метрологија 
Дел 1: Услуга за обуки на вработените во Биро за метрологија (две обуки на одредени теми).
Дел 2: Услуга за хотелски сместувања во земјата на вработените во Биро за метрологија и превоз од Скопје до хотелското сместување и назад.
Дел 3:Услуги за 10 комбинирани обуки на вработените во  во Биро за метрологија во тек на една година 
	К 420

К426
	април
	
	Барање за прибирање на понуди
	Во тек склучен е договор во 2016 година исплата во 2017 година

Резервирани средства

267.606

	
	ВКУПНО ЗА НАБАВКА НА УСЛУГИ:
	
	
	
	
	

	
	ВКУПНО ЗА НАБАВКА : (I) + (II)
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